
Mandaatbesluit verkiezingen 

Het college van burgemeester en wethouders van Nuenen; 

  

Overwegende dat bij iedere verkiezing stembureaus en stembureauleden moeten worden benoemd; 

  

Gelet op het bepaalde in de Kieswet; 

  

BESLUIT: 

1. Mandaat te verlenen aan het hoofd van de afdeling Dienstverlening van Dienst Dommelvallei 

voor het benoemen van leden en voorzitters van een stembureau, inclusief het gemeentelijk 

stembureau, en het aanwijzen van stemlokalen als stembureau. De burgemeester vooraf door 

vorengenoemd afdelingshoofd laten informeren over de voorgenomen benoemingen. 

2. Dit besluit in werking te laten treden op de dag na datum bekendmaking. 

Aldus besloten op 30 januari 2024 

Burgemeester en wethouders, 

De secretaris, 

Drs. M. Arents 

De burgemeester, 

M.J. Houben MBA 

Nr. 130728 

GEMEENTEBLAD 27 maart 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Nuenen, Gerwen en Nederwetten 

Gemeenteblad 2024 nr. 130728 27 maart 2024 1 


